- *353. Articuli CHRISTOPHORI regis contra Jacobum Erlandum archiepiscopum Lundensem. — Sine anno. 1257.
Langebek, Scriptor. rer. Danicar. V. 594—95.
- *354. Responsio JACOBI ERLANDI archiepiscopi Lundensis ad articulos Christophori regis. — Sine anno.
Langebek, Scriptor. rer. Danicar. V. 595—96.

1257—1259?

1257-1259?

- *355. (CHRISTOPHORI regis) constitutio. — Sine anno.
Kofod-Aneher, Lovhistorie I. 600—605. Aarsberetn. fra Geheimearch V. 12—14 (om Tiden se sstds. V. 3).

1258.

1258.

- *356. SAMBURIUS Pomeranorum dux et princeps ecclesiæ, quæ, fratribus Doberanensibus data, in Samburia est, aliquot bona ad abbatiam fundandam donat et confert. — *Dersouæ*, indicione I., VI. idus Julii, tempore domini Alexandri pape, Richardo Romanorum regnante rege et CHRISTOFORO REGNUM DACIE FELICITER GUBERNANTE. 10 Julii.
Meklenburgisches Urkundenb. II. 124—26.
- *357. SAMBORIUS Pomeranorum dux notum facit, Conradum abbatem monasterii Doberanensis aliquot bona monasterio in Samburia donavisse. — *Dirssouæ*, sexto idus Julii, Rychardo rege et CHRYSOTOFERO REGNUM DACIE FELICITER GURERNANTE. 10. Julii.
Meklenburgisches Urkundenb. II. 127—29, jvfr. X. 621.
- *358. ALEXANDER (IVtus) papa episcopo Roskildensi mandat, ut, quum universitas hominum castri de Copmannæhafn diaconum latronem suspenderit, principalioribus necis hujus injungat, ut se papæ conspectui repræsentent, aliis autem ipse absolutionem impendat. — *Viterbii*, VIII. kalendas Septembris, pontificatus nostri anno quarto. 25. Augusti.
O. Nielsen, Kjøbenhavn Diplomatarium I. 22.
- *359. C(HRISTOPHORUS) Danorum Selavorumque rex bondonibus de Hærrigstath omnes consuetudines et jura, quæ a patre suo rege Woldemaro «dinoscuntur plenius habuisse», confirmat. — *Sleswic*, VI. kal. Septembris. 27. Augusti.
Histor. Tidsskr. IV. 602.
1017. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 22. 8. Septbr.
1022. Lisch, Meklenburgische Urkunden I. 115—16. Meklenburgisches Urkundenb. II. 116.

1258 Fin. vel 1259 Init.

1258

Fin. vel 1259
Init.

- *360. JOHANNIS dicti abbatis Clarevallensis ad coabbatem suum de Esrom litteræ, quibus ei injungit, ut recipiens ab abbate et conventu de Dobran XXX marcas argenti ad pondus Trecense iisdem omnes litteras, instrumenta sive privilegia ad abbatiam de Dargon sive ad jus paternitatis, in eandem reclamatum, pertinentia tradat. — Sine anno.
Meklenburgisches Urkundenb. II. 135 (i en Vidisse og Kvittering fra Esrom Kloster af 7. Juni 1259, Nr. *363).

1259. 1259.
- 5 Febr. 1024. Dansk Overs. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 283. Svensk Overs. i Bexell, Hallands Hist. och Beskrifning I. 107—108.
- 9 Febr. 1025. Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rugens II. Urkund. S. 43. Dansk Overs. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 281—82.
- Post 25. Februarii *361. Tabula virorum, qui civitatem Lubicensem adepti sunt, in qua nominantur: DOMINUS HENRICUS de NESTWEDE, CHRISTIANUS de YMBRIA, JACOBUS de ROSCHULDE, MAGNUS de LALANDE, dominus LAMPERTUS de NESTWEDE. — (Post Quadragesimam.)
Urkundenb. d. Stadt Lubeck II. 22—28.
- 1 Martii. 1026. Rydberg, Sverges Traktater I. 215—16.
- Post 10. Martii 1030. Dansk Overs. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 283—84.
- 11 Martii. 1031. Jvfr. Suhm, Hist. af Danm. X. 375.
22. Martii 1032. Dansk Overs. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 282—83.
15. Aprilis. 1035. Dansk Overs. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 284—85.
- Ante Junium *362. Universitas vasallorum regis Christofori per ESTOMAM constituta ab rege petit, ut compositionem a se cum episcopo Revaliensi de sinodalibus percavalcationibus factam confirmet. — *Revalie*, sine die.
Bunge, Liv-, Esth- u. Curländisches Urkundenb. I. 425—26. Bunge, Archiv f. Gesch. Liv-, Esth- u. Curlands I. 277—78.
- 4 Junii 1037. Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rugens II. Urkunden S. 41—42. Brudst. i Barthold, Gesch. v. Rügen u. Pommern II. 524.
- 7 Junii *363. Th. dictus abbas de ESROM et ejusdem loci CONVENTUS notum faciunt, sibi ab C. abbate Dobranensi ad domum suam veniente litteras delatas esse, quibus Johannes abbas Clarevallensis sibi injungat, ut monasterio Dobranensi litteras ad abbatiam de Dargon pertinentes contra XXX marcas argenti tradant, et propterea omnes litteras, instrumenta vel privilegia præfata in manus dicti abbatis de Dobran resignata esse, receptis ab ipso XXX marcis argenti ad pondus Trecense. — *Esrom*, vigilia Trinitatis.
Meklenburgisches Urkundenb. II. 135—36.
- Junio? *364. S(AXO) filius Agonis, pia memoriae domini regis capitaneus in REVALIA, advocatus et consules omnesque sub castro ipsum locum inhabitantes civibus Lubicensibus perseverantiam amicitie suæ promittunt, memores jurum, quæ Lubicenses ad petitionem regis sui et aliorum dominorum hoc promoventium sibi transmiserint perpetualiter observanda. — Sine anno.
Urkundenb. d. Stadt Lubeck I. 335—36 (hvor med Urette henført til 1274). Bunge, Liv-, Esth- u. Curländisches Urkundenb. I. 272 (om Tiden, der antages for 1250, se Regesten sstds. S. 61). Hantsches Urkundenb. I. 186. Om Tiden se endvidere Bunge, Das Herzogthum Estland S. 153.
- 12 Augusti *365. PREPOSITUS TERRE SEGEBOGO, CONRADUS decanus totumque CAPITULUM LUBY-
CENSIS ECCLESIE, ARNOLDUS prior et WIEDEKINDUS) subprior totusque conventus fratrum præ-
dicatorum, SALOMON gardianus ceterique fratres minoris ordinis ejusdem civitatis ab E(rico)
Danorum Slavorumque rege nec non matre ejus regina et eorum consilio petunt, ut privi-
legia Lubycensibus ab rege Waldemaro 12. Junii 1220 et ab rege Christoforo 31. Julii
1252 data confluent. — Feria tertia post diem beati Laurentii.
Urkundenb. d. Stadt Lubeck II. 21—22.
2. Septbr. *366 (= 1039). Urkundenb. d. Stadt Lubeck I. 228—29 (med Datum: quarto nonas Septembris).